
Keski-Pohjanmaan Liikunta ry:n Urheilugaalassa 29.1.2010 palkitut: 
 
Keski-Pohjanmaan Liikunta ry palkitsee vuosittain Urheilugaalan yhteydessä ansioituneita 
urheilijoita, valmentajia, seuratyöntekijöitä ja urheiluseuroja ”vuoden valinta” –palkinnoilla, 
kunniakirjoilla tai kunniamaininnoilla.  
 
PALKINTO:  PERUSTELUT: 
 
Vuoden urheilija:  Teemu Kattilakoski, Alavieskan Viri  

Saavuttanut pitkällä urallaan lukuisia SM-mitaleja ja 
mestaruuksia. Ensimmäinen arvokisamitali tuli 
Suomen miesten viestijoukkueessa kymmenen 
vuoden odotuksen jälkeen. Olympiakisojen 
kynnyksellä nousemassa elämänsä kuntoon. 
Liberecin MM-hiihdot 4x10 km viesti 3. ja 50 km V 8.  
 
 

Vuoden nuori urheilija: Mikko Kivinen, Lohtajan Veikot  
Noussut suomalaisen menestyslajin pituushypyn 
kärkikastiin. Kehityskykyinen nuori mies Lohtajalta 
jota isä Timo on valmentanut ansiokkaasti.  
EM-pronssi pituushyppy, Yleisurheilun alle 22-
vuotiaiden EM-kisoista, SM 2. Kalevan Kisat,  pe-
tulos: 789  
    
 

Vuoden naisurheilija: Marttiina Joensuu, Nivalan Urheilijat 
Hiihtosuunnistuksessa Suomen maajoukkueen 
kärkinaisia. Vuoden saavutuksia: MM-kisoissa 
henk.koht. matkoilla sijat 4, 8 ja 9; PM-kisoissa 
henk.koht. pitkä matka 7.;  SM-kisoissa keskimatka 1.  
Myös edellistalvelta 2 henkilökohtaista Suomen 
mestaruutta. 

 
Vuoden vammaisurheilija: Jorma Mastokangas, Halsuan Metsästysseura 

SM: liikuntavammaiset avoin lk 
    Automaattitrap 1. , Kansallinen trap 2. ja Trap 3.  

  
 

Vuoden veteraaniurheilija: Seija Malkamäki Kokkolan Tiikerit, beach volley 
World Masters Games (Veteraanien MM-kisat): 
- MM-kulta N45 4-henk. beach 
- MM-hopea N45 2-henk. beach 
- MM-hopea N45 sisälentopallo Team Finland 
SM-kilpailut: 
- SM-hopea N40 sisälentopallo (A-Volley) 
- SM-hopea N45 sisälentopallo (Kalevan 

Lentopallo) 
- SM-kulta N45 3-henk. beach 
- SM-pronssi N45 2-henk. beach 



Vuoden valmentaja:  Tom Andtbacka, GIF 
Pitkään työtä tehnyt valmentaja. joka toimii niin 
aloittelevien nuorten kuin aikuisurheilijoiden kanssa. 
Valmennettavia mm. Pia Sundstedt sekä juoksijat 
Niclas Sandells(IK Falken, -09 1500 m/halli SM 1) ja 
Robert Rotkirch(Esbo IF, -09 800 m/SM 2. ja halli SM 
1.)  
 

Ansioitunut seuratyöntekijä:  Pertti Sarkkinen, Kalajoen Junkkarit 
Pitkäaikainen ja ansiokas seuran johtaminen n. 15 v. 
On vaikuttanut keskeisesti seuran toiminta-
edellytyksiin ja vaikuttanut seuran nousuun ja uuteen   

    kukoistukseen 2000-luvulla.  
 
Vuoden nuorisotyö: Nivala Cowboys  

Pitkäjänteistä työtä tekevä jääkiekkoseura, jonka 
toiminta painottuu junioritoimintaan. Sinettiseura 
vuodesta 2002. Joukkueet: edustus, 9 
juniorijoukkuetta, naiset ja tyttökiekkojoukkue. Lisäksi 
pienimmille ovat suositut luistelukoulut. Em. ryhmissä 
mukana n. 250 harrastajaa.   
Entisten aktiivipelaajien mukaantulo valmennukseen 
sekä aktiivinen koulutus on edelleen vahvistanut 
valmennuksellista tasoa(mm. valmentajakerho). 
Seuran tämänhetkistä positiivista virettä edesauttaa 
seuran hyvä yhteishenki sekä aktiiviset vanhempien 
ja talkoolaisten ryhmät 
 

 
Vuoden terveysliikuntatyö: Kokkolan Suunnistajien Maanantairastit  

Kokkolan Suunnistajat on järjestänyt vuoden aikana   
kaikkiaan 36 iltarastitapahtumaa, osallistujia yhteensä 
8523. Osallistujamäärä tapahtumaa kohden on ollut 
keskimäärin  237. Lisäksi seura on järjestänyt 
suunnistuskouluja ja suunnistustapahtumia 
koululaisille tukien kaupungin koulujen 
suunnistusopetusta.  
 
 

Vuoden tiedottaja:    Matti Peltoniemi, K P-V  
   Ahkera vapaaehtoistoimija. Juttuja K P-V:lle,  

Perhonjokilaakso-lehteen. Mainiot ja laajat tilastosivut 
     
     

Vuoden maineteko: Kokkolan Golf ry  
Tyttöjen EM-golf -tapahtuman   

    onnistuminen seuran merkittävän talkootyö- 
panoksen ansiosta 
 
 



Vuoden joukkue:  Kokkolan Pallo-Veikot, miesten edustusjoukkue 
Ykkösen 2. ja liigakarsintakamppailu JJK:ta vastaan 
 

 
SLU:n maakunnallinen avainvalintatunnus:  Kannuksen kaupunki  
    Kaupunki on kunnostanut ja tehnyt päätökset    
    merkittävistä liikuntapaikkainvestoinneista kuluvana   
    vuonna: urheilukentän pinnoituksen uusiminen,  
    pesäpallokentän kunnostus ja hiekkatekonurmen  
    asennus sekä päätös Takalon koulun  
    lähiliikuntapaikkainvestoinnista 
 

 
Hyvä Seura Pohjola –palkinto: JKG Jakobstads Gymnastikförenining rf, 

Pietarsaari (seuran hallituksen jäsenet Jenny Hermans ja 
Johanna Gripenberg vastaanottavat)  
- maakunnallisen palkinnon saaja,  
sisältää Pohjolan stipendin 1600 €. 

 
 
LAJIEN TAUSTAVOIMAT/MAINETEOT: 
 
Ampumahiihto:  Toivo Pernu Himangan Urheilijat. 
    Ampumahiihtokisat Pernussa jo 1980- luvun alusta  

lähtien järjestelyissä mukana. Aktiivinen kilpailija  
veteraanisarjoissa, useita Sm mitaleita, SM 
ampumahiihtojen (juniorisarjat) järjestelyt Pernussa 
aikaisempina vuosina. Piirin ah-jaoston 
puheenjohtajana jne. 

 
 
Hiihto:   Keskipohjanmaa-lehden urheilutoimitus 
   Maakuntalehti on monella tapaa vaikuttanut hiihdon     
    vahvaan asemaan Keski-Pohjanmaalla. Lehti ja sen   
    urheilutoimitus on keskeinen taustavaikuttaja maan   
    kuulussa maakuntaviestissä. Tämän  lisäksi lehti  
    tukee piirin nuorisotoimintaa mm. Koululaisten   
    maakuntaviestin ja nuorten hopeasompaajien  
    kilpailujärjestelmää Keskipohjanmaa Cup:in nimissä. 
 
 
Jalkapallo:   Jan-Erik Sundell, Gamlakarleby Boll Klubb    

rf ja SPL:n K-P:n piiri 
SPL:n Keski-Pohjanmaan piirin puheenjohtajana,  
Palloliiton ja Keplin hallituksen jäsenenä sekä liiton 
olosuhdevaliokunnan puheenjohtajana tekee paljon 
näkymätöntä työtä mm. lajien harjoitusolosuhteiden 
kehittämiseksi. Sundell oli mukana näkyvästi 
etsimässä liitolle uutta puheenjohtajaa 

 
 



Suunnistus:  Eero Kattilakoski, Kaustisen Pohjan-Veikot  
Vastannut  vuosikymmenien ajan suurelta osin  K-P:n 
suunnistuskarttojen  valmistamisesta. Toimii Keski-
Pohjanmaan Suunnistuksen karttavastaavana 
järjestäen alueen kartoittajien koulutustilaisuuksia 

 
Yleisurheilu:   Jarmo Eronen, Haapajärven Kiilat ry 
   Tominut pitkään yleisurheilun piiri- ja liittokouluttajana  

seiväshypyssä. KePY:n hallituksen jäsen ja 
työelämässä Haapajärven liikuntasihteerinä. 

 
 
KUNTIEN NIMEÄMÄT ANSIOITUNEET SEURATYÖNTEKIJÄT: 
 
 
Haapajärvi:  Antero Lipponen, Haapajärven Kiilat 
Antero Lipponen on toiminut 50-luvulta alkaen aktiivisena Kiilojen jäsenenä,  
ensin menestyneenä urheilijana ja sen jälkeen tehnyt vuosikymmenet yhtämittaista  
pyyteetöntä talkootyötä seuransa hyväksi ja tekee sitä edelleenkin.  
Hän on huolehtinut kiitettävästi Kiilojen monista eri tehtävistä. Voidaankin sanoa, että hän 
on ollut seuran toiminnanjohtajana talkootyönä. Anteron tekemä työ nousi suureen 
arvoonsa kun Kiilojen taloutta alettiin kohentaa 1990 –luvun alkupuolen talousahdingosta. 
Anteron ansiokkaan talkootyön johdosta on Kiilojen urheilijoiden edelleenkin turvallista 
edustaa menestyvää haapajärvistä yleisseuraa 
 
Kannus:  Kimmo Perkkiö, Kannuksen Ura  
Kimmo Perkkiö on toiminut ansiokkaasti seuran yleisurheiluvalmentajana useita vuosia. 
 
Kaustinen:  Asta Känsäkoski, Kaustisen Pohjan-Veikot 
 
Kokkola:  Kokkolan Suunnistajat ry 
Kokkolan Suunnistajat ry tarjoaa monipuolisesti mahdollisuuksia harrastaa ja myös kilpailla 
suunnistuksessa. Lajina suunnistus vetää puoleensa runsaat joukot eri-ikäisiä ihmisiä. 
Kokkolan Suunnistajien monipuolisuus ilmenee mm. Maanantairasteissa, Iltarastiviikossa, 
Fillarirasteissa, Kinkkurasteissa. Kaikkea KoS ei järjestä yksin,  
vaan hyvässä yhteistyössä muiden seurojen kuten GIF:n ja OK Botnian kanssa. 
Seuran suosituin kuntosuunnistus Maanantairastit keräsi v. 2009 ennätysmäärän 
osallistujia; 1233 henkilöä ja peräti 8 377 osallistumiskertaa. Huhtikuusta lokakuuhun 
saakka järjestettävät rastit vaativat suuren määrän talkooihmisiä ja hyvää organisaatiota. 
Seura on menestynyt myös kilpailullisesti jopa SM-tasolla, mutta myös rajojen 
ulkopuolellakin. Vuoden 2009 menestyjiä olivat mm. Samuli Saarela 
pyöräsuunnistuksessa ja tytöt 16 sarjan SM-viestimestaruus. 
 
Perho:  Matti Louhula, Perhon Kiri 
Matti on vetänyt vuosia nuoria painijoille satoja harjoituksia usean vuoden ajan. 
 
Pietarsaari: Wolf Enbacka, Jeppis Hockey  
Tuonut seuralle paljon uusia innovatiivisia tapahtumia mm. Carola-konsertit 
 
 



Sievi:  Hanna Järvi, Sievin Sisu 
Seurassa voi puheenjohtaja, toimijat ja jaostot vaihtua, mutta talousasiat ja tarvittaessa 
sihteerinkin hommat pysyvät samoissa luotettavissa käsissä. 
 
Toholampi:  Peter Salonen, Toholammin Urheilijat 
Peter Salonen on ollut yksi avainhenkilöistä, kun Toholammin Urheilijoiden jalkapallojaosto 
on herätetty uudelleen henkiin. Salonen on usean vuoden ajan valmentanut ansiokkaasti 
poikajunioreita. Muutaman hiljaisemman vuoden jälkeen jalkapallon on palannut vauhdilla 
lasten ja nuorten yhdeksi suosikkilajiksi Toholammilla. 
 
Veteli:  Pauli Väliverronen, Vetelin Urheilijat  
Pauli on järjestöaktiivi, jalkapallon tukipilari, valmentaja, joukkueenjohtaja, tuomari ja 
kenttämestari. Tekee tulosta huumorin ja opettajan akutoriteetin avulla. Pauli on myös 
yhdistänyt seuratyön Kaustisen Pohjan-Veikkojen kanssa ja niittänyt mainetta Vetelin 
markkinahölkän varmimpanana kellomiehenä. 
 
Ylivieska:  Lasse Vehmas, Vieskan Voima 
Pitkäaikainen ja pyyteetön seuratyö oman seuran ja lajin hyväksi. 
 
 
KUNTIEN NIMEÄMÄT VUODEN LIIKUTTAJAT: 
 
Haapajärvi:  Haapajärven Jääurheilukeskus Oy  
   (Palkinnon vastaanottaa hallituksen puh.joht. Antti Joensuu) 
Haapajärven Jääurheilukeskus Oy ja siinä aktiivisesti toimineet henkilöt ovat tehneet 
suuren ja merkittävän työn Haapajärven urheilumahdollisuuksien monipuolistamiseksi. 
Haapajärvelle rakennettiin jäähalli, jonka nimeksi tuli Tiivi-Areena. Se otettiin käyttöön 
helmikuussa 2009. Jäähallin myötä on uusien aktiiviliikkujien määrä noussut 
paikkakunnalla huomattavasti, joten Tiivi-Areenan olemassaololla on erittäin merkittävä 
vaikutus paikkakunnan liikuttajana tulevinakin vuosina.    
 
Kannus:  Taneli Isohanni, Kannuksen Ura  
Taneli Isohanni on useana vuonna nuoresta iästä huolimatta ohjannut, vetänyt eri ikäisten 
nuorten joukkueita harjoituksissa ja salibandyotteluissa 
 
Kaustinen:  Tuija Lahti-Luopa, Kaustisen Pohjan-Veikot 
Tuija Lahti-Luopa on hoitanut seuran naisvoimistelujaoston puheenjohtajana erinomaisesti 
erilaisten naisten jumppien pyörittämisen. Tarjontaa on eri-tasoisille ja -ikäsille ryhmille 
sopivaa toimintaa. Tarjontaa on suunnattu myös sivukylille, joka on otettu ilolla vastaan. 
Jaosto kouluttaa uusia ohjaajia vuosittain. Näin taataan toiminnan jatkuvuus. 
 
 
Kokkola:  Salibandykeskus Kanuuna 
Kanuunan perustajajäsenet ovat Mika Sarkkinen, Markku Sarkkinen, Pertti Kuosmanen ja 
Timo Lehto; kaikki pitkän linjan salibändääjiä. 
Salibandykeskus Kanuuna perustettiin jatkamaan Lassiehallissa aikaisemmin toiminutta 
salibandytoimintaa. Elokuussa vuonna 2000 Salibandy Arenan rakentaminen käynnistyi ja 
vakiovuorot alkoivat pyöriä jo kolmen kuukauden kuluttua. 
Vuosien saatossa myös toinen halli peruskorjattiin ja keskuksesta tuli salibadyseura 
Nibacoksen oma harjoitustila, mutta tilat ovat myös muiden seurojen sekä yhteisöjen 



käytössä. Molemmat hallit ovat varattuina vakiovuoroille kaikkina arki-iltoina ja 
viikonloppuisin järjestetään turnauksia sekä yksittäisiä pelejä.  
Sesonkiaikana Kanuunassa liikkuu viikottain lähes 1 000 lasta/nuorta/aikuista reikäpallon 
perässä. 
 
 
Perho:  Pekka Lindholm, Perhon Kiri  
Pekka on käyttänyt kunnanjohtajan tehtävistä eläkkeelle pääsyn jälkeen vapaa-aikaansa 
suunnistuskarttojen tekoon. Liikuttanut 80-100 henkilöä viikottain. Kartanteon myötä 
suunnistusharrastus on lähtenyt Perhossa uuteen kukoistukseen. 
 
Pietarsaari: Johan Kronholm, Team Jaro 
Innostanut monta nuorta jalkapallon pariin. Tulisielu joka hoitaa asiansa loppuun asti. 
Sydän oikeassa paikassa ja järki mukana asioiden hoidossa. 
 
Sievi:   Laura Koivisto Sievi 
Laura on  toiminut ansiokkaasti  eläkeläisryhmien liikunnan vetäjänä ja innostajana 
vapaaehtoispohjalta. 
 
Toholampi:  Tuula Mäkelä, Toholammin Naisvoimistelijat 
Tuula on jo usean vuoden ajan ollut Toholammin Nasivoimistelijoiden aktiivinen ryhmien 
ohjaaja ja liikuttaja. Hän on myös työpaikallaan innostamassa työkavereitaan liikunnan 
pariin. 
 
Veteli:  Tatjana Eskolin, VetU+VetNV, Pulkkisen Ns 
Tatjana on aktiivinen ja monipuolinen liikkuja, joka aktivoi ja motivoi muitakin niin naisia 
kuin miehiä- Hän on yhdistänyt suunnistuksen ja runouden keksimällä runorastit. Hän 
ohjaa jumppia yli järjestörajojen mm. kuntojumppaa ja miesten kuntopiiriä. 
 
Ylivieska: Ylivieskan Kuulan pesisjunnutoiminta  
(Jussi Kujala YK:n pesäpallojaostosta  vastaanottaa palkinnon) 
Laaja-alainen, ansiokas junioritoiminta jonka huipentumana Valtakunnallisen Naperoleirin 
järjestäminen kesällä 2009. 
 
 
Keskipohjanmaa-lehden palkittavat: 
 
Keskipohjanmaan Malja: Kälviän Tarmo 230 pistettä  
 
Keskipohjanmaan Lautanen: Kannuksen Ura 126 pistettä  
 
 
Jäsenseurojen järjestämät arvokilpailut 2009: 
 
Keski-Pohjanmaan Maakuntaviesti Ylivieskassa 6.1.2009  
Järjestäjät: Ylivieskan Kuula ja Ylivieskan kaupunki 
 
Sprinttisuunnistuksen SM-kisat Kokkolassa 31.5.2009 
Järjestäjät: Gamlakarleby Idrottsförening ja OK Botnia 
 



Tyttöjen joukkuegolfin EM-kisat Kokkolassa 4.-12.7.2009 
Järjestäjä: Kokkolan Golf ry 
 
Nuorten, veteraanien sekä invalidien A-trapin SM-kisat Kaustisella 4.-5.7.2009 
Yleisten sarjojen A-trapin SM-kisat Kaustisella 15.-16.8.2009 
Järjestäjä: Kaustisen Pohjan-Veikot  
 
Pyöräilyn ikäluokkien SM-kilpailut Kälviällä 18.-19.7.2009 
Järjestäjä: Kälviän Tarmo  
 
Hirvenjuoksun SM-kisat Kalajoella 15.-16.8.2009 
Järjestäjä: Kalajoen Junkkarit 
 
Erävaelluksen SM-kisat Metsäpeuranmaan retkeilyalueella 4.-6.9.2009 
Järjestäjät: Kokkolan ja Ylivieskan Latuyhdistykset 
 
Painonnoston nuorten SM-kisat Kalajoella 19.-20.9.2009 
Järjestäjät: Kalajoen Junkkarit ja Raution Kisailijat 
 
Jalkapallon SM-taitokisat Kokkolassa 14.-15.11.2009 
Järjestäjät: GBK ja SPL:n Keski-Pohjanmaan piiri 
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